
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 27.07.2021 року № 190  

м. Кам’янка 

 

Про внесення змін до рішення  

від 05.09.2018 № 111 «Про призначення  

управителя багатоквартирних  

будинків у м. Кам’янка» 

 

 Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 13 Закону України «Про особливості здійснення права власності у 

багатоквартирному будинку», Порядку проведення конкурсу з призначення 

управителя багатоквартирного будинку, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 13.06.2016 № 150, з метою забезпечення належного утримання 

багатоквартирних будинків міста, в яких не створено об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку, співвласники яких не прийняли рішення про форму 

управління багатоквартирним будинком, виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до рішення від 05.09.2018 № 111 «Про призначення 

управителя багатоквартирних будинків у м. Кам’янка», а саме п. 3 викласти в 

новій редакції:  

- Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Максименка В.П. на підписання договорів про надання 

послуг з управління багатоквартирними будинками у м. Кам’янка від імені 

співвласників багатоквартирних будинків, згідно додатку 1. 

2. Рішення набуває чинності з моменту його оприлюднення. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконкому та заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 

 

В.о.міського голови                                                    Володимир ГЕРАСИМЕНКО 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету  

від 27.07.2021 № 190  

Перелік будинків, в яких призначено управителя багатоквартирного будинку 

в м. Кам’янка 

№ 

з/п 

Місце розташування 

будинку 
№ будинку 

Кількість 

поверхів 

Кількість 

квартир 

Кількість 

ліфтів 

1 
Пров. Гулака-

Артемовського 
6 5 40 х 

2 Вул. Г. Кудрі 47 1 1 х 

3 Вул. Геологічна 1а 2 16 х 

4 Вул. Геологічна 2 2 12 х 

5 Вул. Геологічна 3 2 12 х 

6 Вул. Геологічна 4 2 12 х 

7 Вул. Геологічна 5 2 12 х 

8 Вул. Геологічна 7 2 12 х 

9 Вул. Гоголя 37 1 1 х 

10 Вул. Гоголя 57 2 8 х 

11 Вул. Гоголя 74а 2 4 х 

12 Вул. Я.Мудрого 1а 5 30 х 

13 Вул. Я.Мудрого 5 2 8 х 

14 Вул. Декабристів 3 2 8 х 

15 Вул. Декабристів 7 2 12 х 

16 Вул. С. Компанійця 17 1 1 х 

17 Вул. Героїв Майдану 11 1 1 х 

18 Вул. Героїв Майдану 14 5 40 х 

19 Вул. Героїв Майдану 41 4 24 х 

20 Вул. Героїв Майдану 43 2 8 х 

21 Вул. Героїв Майдану 45 2 16 х 

22 Вул. Машинобудівна 1 5 100 х 

23 Вул. Партизанська 2 5 69 х 

24 Вул. Партизанська 5 2 16 х 

25 Вул. Пушкіна 37 5 56 х 

26 Вул. Пушкіна 39 5 58 х 

27 Вул. Пушкіна 41 5 58 х 

28 Вул. Пушкіна 43 5 58 х 

29 Вул. Пушкіна 44 5 38 х 

30 Вул. Українська 2 3 24 х 

31 Вул. Українська 5 4 32 х 

32 Вул. Українська 43 1 4 х 

33 Вул. Українська 49 2 16 х 

34 Вул. Чорновола 3 2 8 х 

35 Вул. Чорновола 4 3 12 х 

36 Вул. Чорновола 7 2 12 х 

37 2-й пров. Шевченка 8 5 20 х 

38 пров. Шевченка 33 2 12 х 

39 пров. Шевченка 35 5 44 х 

40 пров. Шевченка 37 9 36 1 

41 пров. Шевченка 39 5 45 х 

42 пров. Шевченка 39а 9 36 1 

43 пров. Шевченка 41 5 40 х 

 ВСЬОГО: х 143 1805 2 

В.о.міського голови                                                    Володимир ГЕРАСИМЕНКО 



 


